
CHCI KOPÍROVAT, 
TISKNOUT,  PŘIPOJIT SE
K INTERNETU

Aktualizace: listopad 2021

        
  A4
        
  A3

        
  3 Kč

      
  CENY KOPÍROVÁNÍ A TISKU

      
  ČERNOBÍLE

      
  BAREVNĚ

        
  4 Kč

        
  5 Kč         

  7 Kč

Pokud si nevíte rady, zeptejte se obsluhy u pultu.
Poradíme také na e-mailu info kfbz.cz.
Volat nám můžete na číslo 573 032 400.
Informace najdete také na webu knihovny www.kfbz.cz v sekci Služby.

PŘÍSTUP NA INTERNET

Pokud jste registrovaný uživatel, použijte přihlašovací údaje  jako do svého čtenář-
ského konta.

• Přístup na internet je možný po přihlášení a poskytuje se všem uživatelům zdarma.

• Po vyčerpání základní doby přístupu k internetu vám ji může obsluha u pultu      
na vyžádání prodloužit.

• Pokud nejste registrovaný uživatel, zaevidujte se u obsluhy u pultu, která vám       
vydá na základě předloženého dokladu totožnosti jednorázové uživatelské       
jméno a heslo. Přihlašovací údaje platí ve vydaný den.

• Po vyčerpání základní doby přístupu k internetu vám ji může obsluha u pultu      
na vyžádání prodloužit.

• K připojení na internet můžete využít vlastní technické zařízení, v ústřední      
knihovně, obvodních knihovnách a vybraných pobočkách je k dispozici     
bezdrátová síť (Wi-Fi), v ústřední knihovně s názvem Knihovna free (nevyžaduje   
heslo).

KOPÍROVÁNÍ
• Kopírování není podmíněno registrací.

• Kopírovat lze černobíle i barevně, na formát A4 nebo A3.
• Kopíruje knihovník u výpůjčního pultu.

TISK

Za nastavení tisku odpovídá zadávající uživatel, který je povinen uhradit všech-
ny vytištěné stránky.

•

• Tisk není podmíněn registrací.
• Tisknout můžete ze všech počítačů připojených k internetu.
• Tisknout lze černobíle i barevně, na formát A4 nebo A3.
• Na vybraných počítačích je možné připojení USB flash disku.
• Vytištěné materiály se vyzvedávají u výpůjčního pultu.




